
Почетна состојба на 01.01.2018 година 9.897,00 ден.                     

Приходи

-  ден.                                      

B)  Приходи од позтивини курсни разлики -  ден.                                      

1.192.073,00 ден.                      

Г) Приходи од надомест на трошоци -  ден.                                      

Д) Приходи од Членарини 52.560,00 ден.                           

Ѓ) Приходи од донации 4.000,00 ден.                             

1.248.633,00 ден.              

Вкупно средства за располагање 1.258.530,00 ден.              

TROШOCI

1

-  ден.                                      

Македонска платфрома против сиромаштија

Финасиски извештај за период 

01.01.2018-31.12.2018

A) Приходи од камати

V) Приходи од  Грант проекти

Вкупни приходи за за период 01.01.2018-31.12.2018:

Плати за вработени (координатори, асистенти на проекти 

и сл)



2

17.405,00 ден.                           

3 Транспортни трошоци(бензин, патарина, автобуски карти, 

) 132.747,00 ден.                         

4

-  ден.                                      

5

Трошоци за наем на сали, опрема и сл 79.991,00 ден.                           

6

502.045,00 ден.                         

7

8
Негативни курсни разлики 2.172,00 ден.                             

9
 Bанкарски провизии i agenciska provizija 14.387,00 ден.                           

10

11 Хотелски и угостителски услуги по проекти 186.631,00 ден.                         

12

Сметководствени, услуги за монтажа, изработка на видео 

спотови, за организирање на семинари и сл услуги 207.900,00 ден.                         

13

Трошоци за печатење, граф дејност , укоричување и сл 600,00 ден.                                

14

7.632,00 ден.                             

15

16

1.151.510,00 ден.              -  ден.               

Данок за непризанти трошоци 828,00 ден.                        

Kancelariski materijali и канцелариска опрема 

Трошоци за комуникациски услуги (ПТТ, Интернет и сл).

Tro{oci za исплатени хонорари врз основа на договори

Помошен материјал за активности

Услуги за спорведување на истражување

Останати расходи

Трошоци за котизации и членарини

Пренос на други субјекти

Вкупни трошоци:



Крајна состојба на 31.12.2018 106.192,00 ден.                 

-  ден.                                      

Вкупно 106.192,00 ден.                         

-  ден.                                      

ЗА ПРЕНОС ВО НАРЕДНА ГОДИНА 106.192,00 ден.                     

Обврски за персонален данок за патни трошоци


